בשם המשיבה: עו"ד גאולה כהן

החלטה

-

1. העוררים נעצרו עד תום ההליכים המשפטיים נגדם בעקבות החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופט רביד). הם עוררים לבית משפט זה על מעצרום.

2. נגד העוררים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של חברות בארגון טרור ופעילות בארגון טרור בניגוד לסעיפים 2 ו-3 לפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948. הרקע לאישומים בכך כי במועד שקדם לשנת 2000 התגייסו העוררים לארגון החזית

העממית לשחרור פלסטיין המוגדר כארגון טרור, ופעלו במסגרתו לאורך השנים עד להגשת כתב האישום. במסגרת חברותם בארגון פעלו העוררים במשרדי הארגון, השתתפו בכנסים שהארגון ערך, ונשאו דברים במסגרתם.